РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2023г. № 640

О внесении изменений в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
06.12.2019г. № 669

Учитывая решение комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Усть-Илимска (протокол от 20.10.2023г. № 7), руководствуясь приказом Службы

потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011г. № 3-спр «Об утвер-

ждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных об-

разований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», статьями 34,

36, 37, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 06.12.2019г. № 669

«Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муници-

пального образования город Усть-Илимск» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

заголовок графы 2 изложить в следующей редакции:

«Адрес расположения (место расположения нестационарного торгового объекта/маршрут

движения/зона размещения)»;

заголовок графы 5 изложить в следующей редакции:

«Возможность размещения нестационарного торгового объекта субъектом малого и среднего

предпринимательства, физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (да/нет)»;

заголовок графы 8 изложить в следующей редакции:

«Период размещения нестационарного торгового объекта (круглогодично/сезонно)»;

в графе 4 строки 51 слова «продовольственные товары (хлебобулочные изделия» дополнить

словами «, молочная продукция, напитки)»;

в графе 6 строки 125 слова «до 20» заменить словами «до 30»;

дополнить строками 228 – 231 следующего содержания:

   «    228. ул. Героев

Труда, в рай-

оне дома 17

киоск продовольствен-

ные товары (хле-

бобулочные из-

делия)

да до 15 Государ-

ственная

собствен-

ность не раз-

граничена

круглогодичный

   229. ул. Героев

Труда, в рай-

оне дома 11,

остановочный

пункт «Поли-

клиника»

торговый

павильон-

остановка

продовольствен-

ные товары

да до 33 Муници-

пальное об-

разование

город Усть-

Илимск

круглогодичный

   230. ул. Георгия торговый продовольствен- да до 25 Государ- круглогодичный

 2

Димитрова, в

районе дома 24

павильон ные товары (ово-

щи-фрукты)

ственная

собствен-

ность не раз-

граничена

   231. пр. Мира, з/у

71а

торговый

павильон

продовольствен-

ные товары

(фастфуд)

да до 30 Частная соб-

ственность

круглогодичный

»;

2) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Ад-

министрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                       Э.В. Симонов

 3
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

к постановлению Администрации города Усть-Илимска

от 06.12.2019г. № 669,

в редакции постановления Администрации города

Усть-Илимска от 15.11.2023г. № 640

Карта размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Усть-Илимск (масштаб 1:17000)

1. Левобережная часть города

2

№№  1-37, 135 - 155, 204, 205, 217, 218,

221 - 224, 227 -номер по перечню

1 – фрагмент 1 (приложение № 1)

2 – фрагмент 2 (приложение № 2)

1

 4

2. Левобережная часть города

№ 213  - номер по перечню

 5

     3. Правобережная часть города

Управляющий делами                                                                                          Е.Ф. Супрунова

Приложение № 1

№№ 38 - 56, 59, 61 - 134, 156 - 203, 206 - 212,

214 - 216, 219, 220, 225, 226, 228 - 231  - номер

по перечню

3 – фрагмент 3 (приложение № 3)

4 – фрагмент 4 (приложение № 4)

5 - фрагмент 5 (приложение № 5)

6 - фрагмент 6 (приложение № 6)

7 - фрагмент 7 (приложение № 7)

3

4

5

6

7

 6
к Карте размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории муниципального образования

город Усть-Илимск

Фрагмент 1 из левобережной части города

Масштаб 1:4000

Приложение № 2

 7
к Карте размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории муниципального образования

город Усть-Илимск

Фрагмент 2 из левобережной части города

Масштаб 1:4000

Приложение № 3

 8
к Карте размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории муниципального образования

город Усть-Илимск

Фрагмент 3 из правобережной части города

Масштаб 1:4000

Приложение № 4

 9
к Карте размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории муниципального образования

город Усть-Илимск

Фрагмент 4 из правобережной части города

Масштаб 1:4000

Приложение № 5

 10
к Карте размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории муниципального образования

город Усть-Илимск

Фрагмент 5 из правобережной части города

Масштаб 1:4000

 11
Приложение № 6

к Карте размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образо-

вания город Усть-Илимск

Фрагмент 6 из правобережной части города

Масштаб 1:4000

Приложение № 7

 12
к Карте размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории муниципального образования

город Усть-Илимск

Фрагмент 7 из правобережной части города

Масштаб 1:4000